
+0.00

férfi öltöző

te
ak

on
yh

a

többfunkciós helyiség

gépészet

női öltöző

tároló

többfunkciós helyiség terasz

65
250

23
0

25
0

85 25
0

90 25
0

90 25
0

90 25
075

210

90 25
0

90 25
0

75
210

90
210

90
210

90
250

100
70

100
70

sója / parkoló / magánterületek felé_ fűvel borított terület

magánterületek

0 m 1 m 5 m 10 m

Alaprajz _evezősklub     1:100

22 |   ITATÓ  _   szabadstrand & evezősház Mosonmagyaróváron  _  Holényi Géza   2012

telekhatár

burkolt útfelület

nyitható kerítés
/ kerékkel ellátott acél keret, burkolattal megegyező

anyagú deszkázattal/

hőszivattyú

hőszivattyúba kombinált
légfűtéses rendszer
szellőzéssel összekötve

víztartály

12
5

25
0

12
5

25
0

23
0

25
0

23
0

25
0

23
0

25
0

23
0

25
0

12
5

25
0

12
5

25
0

23
0

25
0

fűvel borított felület /sátorozás stb. számára/

A metszet _hajótároló

B metszet _evezősklub

B metszet _evezősklub

A metszet _hajótároló

A metszet _evezősklub

A metszet _evezősklub


